

Droga Dyrekcjo
Drodzy Koordynatorzy akcji „Pacuszka dla Maluszka”,
Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy i Katecheci
Drodzy Uczniowie i Rodzice

Z całego serca **dziękujemy** Wam za zaangażowanie w Akcję „Pacuszka dla Maluszka”, odbywającą się na terenie całej Polski z inicjatywy Fundacji Małych Stópek ze Szczecina. W naszej diecezji jej organizacji podjął się Ruch Światło-Życie.

Najpierw dziękujemy za możliwość przeprowadzenia akcji w Waszej Szkole oraz za jej przygotowanie. Dziękujemy za zabrane do domów symboliczne bombki. Ale przede wszystkim dziękujemy za licznie skompletowane przez Was **pacuszki** oraz **ofiarowane darowizny**, których ilość przerosła nasze oczekiwania. Bóg zapłać za ogrom serca włożony w tę akcję.

Otrzymane dary będą służyły podopiecznym naszego Diecezjalnego Domu Samotnej Matki przez wiele miesięcy. Postanowiliśmy, że darami podzielimy się z Domem Pomocy Społecznej z Brzeska i podobnym z Tarnowa, które prowadzą Siostry Zakonne opiekując się dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną.

Z radością odkrywamy, że w te grudniowe dni przez naszą diecezję przeszedł wielki marsz pro-life, marsz dla życia. Wychodząc z ponad **80 parafii, 40 szkół i innych miejsc z 10 tysiącami paczek** pełnych konkretnych darów pod przewodnictwem kapłanów, nauczycieli, katechetów, oazowiczów, dzieci, młodzieży, rodziców, członków Domowego Kościoła i wielu, wielu ludzi o dobrym sercu dotarł do **OSÓB**, które często zostały same. Nasi diecezjanie pokazali, że nie tylko słowem, ale konkretną pomocą popiera się wartość życia oraz inne ludzkie i Boże wartości.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy Wam, aby nowonarodzony Chrystus przyszedł do Waszych serc i błogosławił Wam na każdy dzień Waszego Życia. Do Życzeń dołączmy codzienną modlitwę, aby Pan Bóg wynagrodził Wam okazane dobro. **25 marca**, w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, kiedy obchodzimy Dzień Świętości Życia o **godz. 18.00 Ks. Biskup Artur Ważny w Kaplicy Domu Samotnej Matki w Tarnowie odprawi Msze św.** za wszystkich którzy zaangażowali się i włączyli w akcję „Pacuszka Dla Maluszka”. Do Listu dołączamy plakat ze słowem „Dziękuję”

Z wdzięcznością

S. Monika Ostaszewska

S. Monika Ostaszewska

Dyrektor Diecezjalnego Domu Samotnej Matki w Tarnowie

Ks. Wojciech Karpel

Ks. Wojciech Karpel

Diecezjalny Moderator Ruchu Światło-Życie